[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 21.09.2022
	г.Обоянь
	№ 82-р

О досрочном начале отопительного сезона

 В связи с установившейся температурой в помещениях социально-значимых и образовательных учреждениях города Обояни, не удовлетворяющей требованиям САНПИН 2.4.1.1249-03 к устройству, содержанию и организации режима работы, учитывая ходатайства директора ОКОУ «Обоянская школа-интернат для детей с ограниченными возможностями здоровья» Краснопивцевой Т.В. от 13.09.2022 №457, директора ОБУССОКО «Обоянский дом-интернат для престарелых и инвалидов» Р.М. Чернецкой от 19.09.2022 №604, принимая во внимание распоряжение Администрации Обоянского района от 20.09.2022 №330 - р «О досрочном начале отопительного сезона»:

Разрешить начало отопительного сезона 2022-2023г.г. по социально-значимым, медицинским, общеобразовательным учреждениям, расположенным на территории муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области, имеющим автономное отопление, с 21 сентября 2022 года.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы города Обояни

Е.Ю. Бочарова

А.Ю. Локтионова

8(47141)2-34-46